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ENTRATE CORRENTI

Avanzo di gestione al 1° febbraio 2020
Quote da euro 145,00

Quote da euro 51,65

Rimborso quote soci

Legge Regionale 17/10 - maggiorazione

Contr. regionale ind. danni agric.
Interessi attivi su c/c bancari
Iscrizione per selettori cinghiali

Altre soppravvenienze attive-Altri introiti

Totale entrate

Soci: Soci:
40.400,42 40.400,42
3.300 478.500,00 3.179 460.955,00
950 49.067,50 961 49.635,65
-5.800,00 -5.610,55
15.000,00 8.128,16
4.250 536.767,50 4.140 513.108,26
100.000,00 123.487,89
0,00 7,37
58 2.995,00 145 7.504,40
0,00 18.565,42
680.162,92 703.073,76
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___ RENDICONTO ECONOMICO-FINANZIAI

PREVENTIVO CONSUNTIVO
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ORGANI DELL'AMBITO TERRITORIALE CACCIA

Rimborso chilometrico Comitato di Gestione
Revisori dei conti

Totale

PERSONALE E COLLABORATORI IN ATTIVITA' DI SERVIZIO

Stipendi e rimborsi al personale (ritenute fisc
e previd.)

Rimborso spese Km ai collaboratori

Totale

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI
Assicurazioni varie
Affitto locali sede Abbiategrasso
Spese telefoniche
Servizi igiene ambientale - Tares
Energia elettrica
Acqua potabile

Gas per riscaldamento

Cancelleria, stampati, manifesti, fotocopie,
stampa statuti

Spese valori bollati e postali

Spese postali d'incasso

Spese invio buste Soci

Manutenzioni generali ufficio e software

Spese di rappresentanza

Onorari, compensi per consulenze
(gest.paghe, contributi)

9.000,00 3.241,00
7.800,00 7.612,80
16.800,00 10.853,80
44.000,00 43.076,07
3.000,00 82,20
47.000,00 43.158,27

1.676,00 1.454,24
9.500,00 9.524,30
1.000,00 966,24
140,00 137,00
1.400,00 1.032,51
100,00 102,31
200,00 555,25
6.600,00 2.625,85
100,00 103,30
1.700,00 1.339,08
8.000,00 9.742,30
5.000,00 5.5632,59
500,00 70,00
2.400,00 2.689,52

Pagina 2/5 -



PREVENTIVO CONSUNTIVO
165 Consulenza legale 0,00 0,00
170 Onorari, compensi per consulenze (fiscali-contabili) 1.800,00 1.877,93
180 Imposte e tasse 0,00 0,00
190 Esercizio automezzi 1.000,00 289,74
200 Riparazione automezzi 800,00 205,37
210 Spese per attrezzature varie 1.000,00 572,25
220  Spese bancarie 800,00 1.152,86
230 IRAP 0,00 0,00
240  Cattura lepri aeroporto Linate 0,00 0,00
245  Transito cinghiali 0,00 500,00
250 Spese impreviste 2.000,00 2.690,13
255  Donazione Covid 19 10.000,00 10.000,00
260 Impianto riscaldamento 0,00 10.000,00
Totale 55.716,00 63.162,77
E IMMISSIONE E RIPOPOLAMENTO DELLA SELVAGGINA
10 Fagianotti 74.400,00 68.512,00
15 Fagiani pronta 133.000,00 145.750,06
20 Fagiani riproduttori 2020/2021 9.000,00 9.516,00
30 Lepri 98.430,00 91.548,80
40 Starne 63.000,00 41.987,52
50 Spese immissione selvaggina 18.000,00 17.000,00
60 Mantenimento fagiani 0,00 12.000,00
Totale 395.830,00 386.314,38
F DIFESA E MIGLIORAMENTO AMBIENTE
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Rimborso danni agricoli a carico della
Regione Lombardia - anno 2020

Rimborso danni agricoli quota carico ATC
Pratiche ambientali e definizione SUC
Consulenza censimento lepre

Cinghiali

Piano volpi

Perizie danni fauna selvatica

Acquisto di cereali

Miglioramento ambientale

Gestione ZRC

Spese ASL x sopralluoghi veterinari per
immiss. selvaggina stanziale

Totale

FONDO DI RISERVA

Totale uscite

PREVENTIVO CONSUNTIVO

100.000,00 123.487,89
6.000,00 16.852,34
0,00 0,00
0,00 0,00
3.000,00 3.050,00
3.000,00 3.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
30.000,00 27.000,00
20.140,00 5.000,00
600,00 514,44

162.740,00 178.904,67

2.076,92 0,00

680.162,92 682.393,89
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PREVENTIVO CONSUNTIVO

Entrate 680.162,92 703.073,76

Uscite -680.162,92 -682.393,89

AVANZO DI GESTIONE 0,00
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PREVENTIVO

N

CONSUNTIVO

ATTIVITA' FINANZIARIE

Banca

Conto corrente postale
Carta di credito prepagata
Cassa contanti

Valori bollati

Totale

BENI MOBILI ED IMMOBILI

Impianti: condizionamento e vari

- Fondo di ammortamento

Attrezzature: varie

- Fondo di ammortamento

Altri beni: mobili, macchine d'ufficio e furgoni

- Fondo di ammortamento

RESIDUI ATTIVI

Depositi cauzionali - Sede Abbiategrasso

Vari - crediti IRAP

Vari - assicurazioni

Totale attivita

148.716,84

5.722,85

144,45

706,75

586,50
155.877,39

6.522,18

-6.522,18
0,00

3.749,06

-3.749,06
0,00

37.703,29

-37.703,29
0,00

1.992,72

1.791,48
3.784,20
159.661,59
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PASSIVITA' FINANZIARIE

Debiti v/fornitori
Debiti v/ istituti previdenziali e assitenziali
Debiti v/Erario - Irap

debiti vari

RESIDUI PASSIVI

Vari - Dipendenti - T.F.R.

Totale passivita

112.000,00
949,44

928,54

113.877,98

25.103,74

138.981,72

Attivita

Passivita

AVANZO DI GESTIONE

159.661,59

-138.981,72
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